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DIREZIONE TERRITORIO E SVILUPPO ECONOMICO - ENTRATE 

Classificazione 
Bilancio 

Capitolo Piano Finanziario Previsione di cassa Previsioni di competenza 

Tit. Tip. 
Cat

. 
Numero Denominaz. Codice Denominazione 

2018 
(compreso  

var.01) 

Variazioni 
Cassa 

Totale Cassa 
2018 

(compreso  
var.01) 

Variazioni 
Budget 

2018 

Tot. Budget 
2018 

2019 2020 
Descrizione 

Responsabile 

Centro di costo 501 - Servizi al territorio 

4 5 100 40501105 

CONTRIB.O 
RILASCIO 
PERMESSI 
COSTRUIRE 
- COSTO 
COSTRUZ. E.4.05.01.01.000 

Permessi di 
costruire 

             
9.200.000,00  

                
68.000,00  

         
9.268.000,00  

              
9.868.000,00  

              
68.000,00  

        
9.936.000,00  

         
10.860.000,00  

       
3.000.000,00  

Dirigente 
Territorio e 
Sviluppo 
Economico 

4 5 100 40501150 

Sanatorie 
edilizie e 
oblazioni  E.4.01.01.01.000 

Condoni edilizi 
e sanatoria 
opere edilizie 
abusive 

                  
15.000,00  

                
10.000,00  

              
25.000,00  

                   
15.000,00  

              
10.000,00  

             
25.000,00  

                             
-   

                         
-   

Dirigente 
Territorio e 
Sviluppo 
Economico 

DIREZIONE TERRITORIO E SVILUPPO  ECONOMICO - ENTRATE   9.215.000,00          78.000,00      9.293.000,00    9.883.000,00       78.000,00   9.961.000,00        
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DIREZIONE TERRITORIO E SVILUPPO ECONOMICO 

Classificazione 
Bilancio 

Capitolo Piano Finanziario Previsioni di Cassa Previsioni di competenza 

Mis. Prog. Tit. Mac. Numero Capitolo Codice 
Piano 

Finanziario 

2018 
(compreso  

var.01) 

Variazioni 
Cassa 

Totale Cassa 
2018 

(compreso  
var.01) 

Variazioni 
Budget 2018 

Tot. Budget 
2018 

2019 2020 
Descrizione 

Responsabile 

Centro di costo 508 - Opere pubbliche 

6 1 2 2 24202190 

Interventi 
manutenzione 
straordinaria 
impianti 
sportivi U.2.02.01.09.000 

Beni 
immobili          3.839,75           78.000,00         81.839,75                 -          78.000,00            78.000,00                 -                  -   

Dirigente 
Territorio e 
Sviluppo 
Economico 

DIREZIONE TERRITORIO E SVILUPPO  ECONOMICO          3.839,75           78.000,00         81.839,75                 -          78.000,00            78.000,00                 -                  -     

  

  

  

  

  

  


